
各 位 

法人インターネットバンキング 「フリーweb 版」の新規申込受付終了について 

平素は鳥取銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、2023 年 11 月 30 日（木）をもちまして、法人インターネットバンキングサー

ビスプラン「フリーweb 版」の新規申込受付を終了させていただきます。 

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1. 新規申込受付終了サービス

法人インターネットバンキング サービスプラン「フリーweb 版」

2. 新規申込受付終了日

2023 年 11 月 30 日（木）

※現在「フリーweb 版」をご利用のお客さまは、引き続きサービスをご利用いただけ

ます。ただし、会計ソフト freee をご解約された場合は引き続きご利用いただくこと

はできません。

3.引き続きご利用いただけるサービスプラン

（1）フル Web 版

（2）エコノミーWeb 版

（3）ライト Web 版

詳しくは店頭窓口または当行ホームページの法人のお客さまよりご確認ください。 

《本件に関するお問い合わせ先》 

とりぎんビジネス WEB サポートセンター 

TEL：0120-86-4513 


